
MOUNTFIELD CUP  2021

Retriever roku 2021

FCR Broaden Limits Čerešňa Lipov f Švarcová Kateřina 690 356 245640

LR Persey Poklad z Čertoryje p Daňková Věra 294 495 145530

GR Frappuccino Dorado Blanco p Nokič Lenka 347 391 135677

FCR Quentin Quo Vadis Bohemia Luxyvett p Holíková Yvetta 189 530 100170

CBR Next Dream Princess Kelečský poklad f Sehnalíková Soňa Mgr. 362,5 246 89175

LR Zaniah´s In The Mood p Merašická Katarína 350,5 246 86223

GR Ask Me Simba Million Reasons p Suchopárová Kristýna 574 149 85526

GR Be My Star Golden Marell´s f Marková Ella 549,5 145 79677,5

LR Baffi Wood Passion f Horníčková Stanislava 169 386 65234

FCR Hulavuoren Hunting Like A Bachelor p Myllykangas Mari 453 122 55266

LR Diamond Harry Alfa Sirius p Černá Eva ing. 139 391 54349

NSR Sha Winyan pod Jablonia f Polak Anna 430 121 52030

GR Sarah z Karpentné f Kučerová Ivana Ing. 375,5 134 50317

CelkemZkoušky

Švarcovi K. + R.

Tichý Vladimír Mgr.

Kaiml Roman

Smutná Hana

rasa Jméno psa Chovatel Majitel Výstavy

Lorencová Markéta MUDr.

Folvarčná Soňa

Kučerová Ivana Ing.

Kuchařová Jana

Meskářová Andrea

Ledenová Naděţda

Marková Ella

Záruba Zdeněk

Axmanová Soňa Bc.



LR Camaro od Písnických rybníků p Mrázková Lenka 88,5 437 38674,5

FCR Jolly Roger Tercius f Ţampachová Eva 64 541 34624

CBR Spinnaker Flinthills p Osborn D.+Packham K. 115 276 31740

GR Atlantis Toby Happiness of Gold heart p Kukan Josef 647,5 45 29137,5

CCR Amálka Inti Anka f Rindošová Ivana Mrg. 142 199 28258

GR Queen Cleopatra Artemis Gold f Míšek Pavel 72 382 27504

LR Hetty Mia Belle Moravia f Ulmanová Radka 39 701 27339

FCR Marteen Jozucita p Kostrbová Zuzana 103 236 24308

LR Konsul Lab Rolling Stones p Konoev Eduard 363 66 23958

LR Lamborgini Something Beautiful p Kovalančíková Miroslava Ing. 473 45 21285

CCR Asiku Inti Anka p Rindošová Ivana Mrg. 315 60 18900

GR Flaabr z Padělského mlýna p Doktor Milan 180 99 17820

GR Scarlett Johansson Artemis Gold f Míšek Pavel 85 194 16490

LR Limoncello od Himalájského cedru p Dočekalová Michaela 68 226 15368

CBR Xena Chessy z Vlčích luk f Kubeš  Jan Ing. 104 127 13208

GR Kimi z Karpentné p Kučerová Ivana 316 39 12324

NSR Armina z Váhy f Pešková Petra 42 290 12180

LR Gwen Caniwergi´s f Pajerová Lucie 140 85 11900

NSR Geeny Jass Red Red Treasure f Furáková Lenka 221 52 11492

FCR Go a Long Wav Velvet Solaris f Vernerová Kateřina 167 63 10521

LR Crispinus Quinctius of Bohemia Bras p Krutská Alena 340,5 30 10215

LR Breburda of Bohemia Bras f Krutská Alena 236 30 7080

GR Quijote de La Mancha Artemis Gold p Míšek Pavel 48 129 6192

FCR Key Elliot Tercius p Ţampachová Eva 92 65 5980

FCR Elroy Amyflatt p Kotíková Petra 34 142 4828

FCR Jolly Good Fellow Tercius p Ţampachová Eva 95 30 2850

LR Sandy Creek of Bohemia Bras f Krutská Alena 30 30 900

Dual Purpose 2021

Celkem

Nakoukalová Iveta

Mrázková Lenka

Ţampachová Eva

Smejkalová Jana

Rindošová Ivana Mrg.

Bernatíková Jaroslava

Baslová Jana

Lorencová Markéta MUDr.

Smejkalová Jana

Koutná Martina

Herbrichová Lenka Mgr.

Kučava Václav

Kučerková Magdalena

Mrkvičková Marta

Kuhová Petra

Kovalančíková Miroslava Ing.

rasa Jméno psa Chovatel Majitel

Pešková Petra

Pajerová Lucie

Furáková Lenka

Vernerová Kateřina

Krutská Alena

Krutská Alena

Výstavy Zkoušky

Šimek Pavel

Hajný Josef

Berit Jaroslav

Pintýř Václav

Lágnerová Jitka



CBR Next Dream Princess Kelečský poklad f Sehnalíková Soňa Mgr. 362,5 246 89175

CBR Spinnaker Flinthills p Osborn D.+Packham K. 115 276 31740

CBR Xena Chessy z Vlčích luk f Kubeš  Jan Ing. 104 127 13208

CCR Amálka Inti Anka f Rindošová Ivana Mrg. 142 199 28258

CCR Asiku Inti Anka p Rindošová Ivana Mrg. 315 60 18900

FCR Broaden Limits Čerešňa Lipov f Švarcová Kateřina 690 356 245640

FCR Quentin Quo Vadis Bohemia Luxyvett p Holíková Yvetta 189 530 100170

FCR Hulavuoren Hunting Like A Bachelor p Myllykangas Mari 453 122 55266

FCR Jolly Roger Tercius f Ţampachová Eva 64 541 34624

FCR Marteen Jozucita p Kostrbová Zuzana 103 236 24308

FCR Go a Long Wav Velvet Solaris f Vernerová Kateřina 167 63 10521

FCR Key Elliot Tercius p Ţampachová Eva 92 65 5980

FCR Elroy Amyflatt p Kotíková Petra 34 142 4828

FCR Jolly Good Fellow Tercius p Ţampachová Eva 95 30 2850

GR Frappuccino Dorado Blanco p Nokič Lenka 347 391 135677

GR Ask Me Simba Million Reasons p Suchopárová Kristýna 574 149 85526

GR Be My Star Golden Marell´s f Marková Ella 549,5 145 79677,5

GR Sarah z Karpentné f Kučerová Ivana Ing. 375,5 134 50317

GR Atlantis Toby Happiness of Gold heart p Kukan Josef 647,5 45 29137,5

GR Queen Cleopatra Artemis Gold f Míšek Pavel 72 382 27504

GR Flaabr z Padělského mlýna p Doktor Milan 180 99 17820

GR Scarlett Johansson Artemis Gold f Míšek Pavel 85 194 16490

GR Kimi z Karpentné p Kučerová Ivana 316 39 12324

GR Quijote de La Mancha Artemis Gold p Míšek Pavel 48 129 6192

LR Persey Poklad z Čertoryje p Daňková Věra 294 495 145530

LR Zaniah´s In The Mood p Merašická Katarína 350,5 246 86223

LR Baffi Wood Passion f Horníčková Stanislava 169 386 65234

LR Diamond Harry Alfa Sirius p Černá Eva ing. 139 391 54349

LR Camaro od Písnických rybníků p Mrázková Lenka 88,5 437 38674,5

LR Hetty Mia Belle Moravia f Ulmanová Radka 39 701 27339

Nakoukalová Iveta

Kuchařová Jana

Smejkalová Jana

Smejkalová Jana

Axmanová Soňa Bc.

Ţampachová Eva

Mrkvičková Marta

Vernerová Kateřina

Hajný Josef

Berit Jaroslav

Herbrichová Lenka Mgr.

Rindošová Ivana Mrg.

Švarcovi K. + R.

Smutná Hana

Kučava Václav

Bernatíková Jaroslava

Baslová Jana

Koutná Martina

Šimek Pavel

Pintýř Václav

Kaiml Roman

Ledenová Naděţda

Marková Ella

Kučerová Ivana Ing.

Tichý Vladimír Mgr.

Meskářová Andrea

Záruba Zdeněk

Lorencová Markéta MUDr.

Mrázková Lenka

Kučerková Magdalena



LR Konsul Lab Rolling Stones p Konoev Eduard 363 66 23958

LR Lamborgini Something Beautiful p Kovalančíková Miroslava Ing. 473 45 21285

LR Limoncello od Himalájského cedru p Dočekalová Michaela 68 226 15368

LR Gwen Caniwergi´s f Pajerová Lucie 140 85 11900

LR Crispinus Quinctius of Bohemia Bras p Krutská Alena 340,5 30 10215

LR Breburda of Bohemia Bras f Krutská Alena 236 30 7080

LR Sandy Creek of Bohemia Bras f Krutská Alena 30 30 900

NSR Sha Winyan pod Jablonia f Polak Anna 430 121 52030

NSR Armina z Váhy f Pešková Petra 42 290 12180

NSR Geeny Jass Red Red Treasure f Furáková Lenka 221 52 11492

Výstavní pes/fena  2021

CBR Aristocrate Royal Boy New Line Treasure p Sehnalík Zbyněk Mgr.Bc. 774,5

CBR Yes Yes New Coco Kelečský poklad p Sehnalíková Soňa Mgr. 615,5

CBR Spinnaker Flinthills p Osborn D.+Packham K. 115

CBR Princess Winner Kelečský poklad f Sehnalíková Soňa Mgr. 943

CBR Dream Daisy od Hošťálky f Kuchařová Jana 673,5

CBR Next Dream Princess Kelečský poklad f Sehnalíková Soňa Mgr. 362,5

CBR Yo Yo Efect New Coco Kelečský poklad f Sehnalíková Soňa Mgr. 111

CBR Xena Chessy z Vlčích luk f Kubeš  Jan Ing. 104

CBR Word Winner Key Kelečský poklad f Sehnalíková Soňa Mgr. 99

CBR Princess of Coco Kelečský poklad f Sehnalíková Soňa Mgr. 90

CCR Asiku Inti Anka p Rindošová Ivana Mrg. 315

CCR Birk Inti Anka p Rindošová Ivana Mrg. 271

CCR Crespo Tingis Akrebelly Solitos p Berková Dagmar Ing, 130

CCR Bianca Inti Anka f Rindošová Ivana Mrg. 289,5

CCR Brienne Bonny Dux f Fantová Alena 218

Kuhová Petra

Kovalančíková Miroslava Ing.

Lorencová Markéta MUDr.

Pajerová Lucie

Krutská Alena

Krutská Alena

Lágnerová Jitka

Folvarčná Soňa

Pešková Petra

Furáková Lenka

rasa Jméno psa Chovatel Majitel

Kuchařová Jana

Kuchařová Jana

Sehnalíkovi S + Z

Smejkalová Jana

Sehnalíkovi S + Z

Sehnalíkovi S + Z

Celkem

Sehnalíkovi S + Z

Sehnalíkovi S + Z

Smejkalová Jana

Sehnalíkovi S + Z

Maxová Ivana

Rindošová Ivana Mrg.

Rindošová Ivana Mrg.

Berková Dagmar Ing,

Rindošová Ivana Mrg.



CCR Amálka Inti Anka f Rindošová Ivana Mrg. 142

FCR Lancey Jozucita p Kostrbová Zuzana 620

FCR Hulavuoren Hunting Like A Bachelor p Myllykangas Mari 453

FCR Beyond the Nature Čerešňa Lipov p Švarcová Kateřina 429,5

FCR Emotion in Motion Black Brianta p Smutná Lenka 315

FCR First Man Velvet Solaris p Vernerová Kateřina 275,5

FCR Key Largo Tercius p Ţampachová Eva 233

FCR Quentin Quo Vadis Bohemia Luxyvett p Holíková Yvetta 189

FCR Esh Amyflatt p Kotíková Petra 144

FCR Frisco Amyflatt p Kotíková Petra 115

FCR Marteen Jozucita p Kostrbová Zuzana 103

FCR Easy Amyflatt p Kotíková Petra 103

FCR Jolly Good Fellow Tercius p Ţampachová Eva 95

FCR Key Elliot Tercius p Ţampachová Eva 92

FCR Finley Amyflatt p Kotíková Petra 90,5

FCR Elroy Amyflatt p Kotíková Petra 34

FCR Golden Rule Black Brianta f Smutná Lenka 745

FCR Broaden Limits Čerešňa Lipov f Švarcová Kateřina 690

FCR Elmia Amyflatt f Kotíková Petra 351

FCR Hermínka Velvet Solaris f Vernerová Kateřina 237

FCR Arwen Tia Vrbovecké stráně f Ištvánová Ivana 231,5

FCR Aneyron Aftergow Effect f Tomečková Lena 208,5

FCR Active Flavour Čerešňa Lipov f Švarcová Kateřina 200

FCR Big Me, Capitan Axwell f Axmanová Soňa Bc. 185

FCR Go a Long Wav Velvet Solaris f Vernerová Kateřina 167

FCR Eriene Tercius f Ţampachová Eva 95

FCR Jolly Roger Tercius f Ţampachová Eva 64

FCR Fame Amyflatt f Kotíková Petra 53

FCR Gioia Amyflatt f Kotíková Petra 50,5

FCR Femme Fatale z Mokré Hory f Zimová Anna MVDr. 45

GR Atlantis Toby Happiness of Gold heart p Kukan Josef 647,5

Herbrichová Lenka Mgr.

Sklenářová Petra

Axmanová Soňa Bc.

Holečková Monika

Mrkvičková Marta

Jančová Michaela

Pintýř Václav

Hajný Josef

Hrubešová Michaela

Berit Jaroslav

Smutná Lenka

Sklenářová Petra

Kramářová Zuzana

Smutná Hana

Marusiak Pavol

Spilková Jana

Kotíková Petra

Švarcovi K. + R.

Axmanová Soňa Bc.

Vernerová Kateřina

Fieber Szilvi

Ţampachová Eva

Smutná Lenka

Švarcovi K. + R.

Kotíková Petra

Kostrbová Zuzana

Švarcovi K. + R.

Ţáčková Jana

Fabiánová Helena

Axmanová Soňa Bc.

Nakoukalová Iveta



GR Ask Me Simba Million Reasons p Suchopárová Kristýna 574

GR Frappuccino Dorado Blanco p Nokič Lenka 347

GR Kimi z Karpentné p Kučerová Ivana 316

GR Teddy z Karpentné p Kučerová Ivana 226,5

GR Darwin Gracious Golden p Havlová Dana 220

GR Flaabr z Padělského mlýna p Doktor Milan 180

GR Quijote de La Mancha Artemis Gold p Míšek Pavel 48

GR Francisca Angelomato f Borisevich Natasha 768

GR Be My Star Golden Marell´s f Marková Ella 549,5

GR Nancy z Karpentné f Kučerová Ivana 486

GR Pacific Shadowof Famous Gold f Štencelová Radka 413,5

GR Sarah z Karpentné f Kučerová Ivana Ing. 375,5

GR Wendy Sacred Talisman f Petukhova Iryna 279,5

GR Terry z Karpentné f Kučerová Ivana Ing. 193

GR Princess z Karpentné f Kučerová Ivana Ing. 178,5

GR Annie Oro Amalia f Suchá Markéta 119

GR Cleopatra Dobré srdce Kosmíků f Kosmáková Simona 115

GR Ivuschka z Karpentné f Kučerová Ivana Ing. 86

GR Scarlett Johansson Artemis Gold f Míšek Pavel 85

GR Queen Cleopatra Artemis Gold f Míšek Pavel 72

GR Aria Dobré srdce Kosmíků f Kosmáková Simona 49

LR Wizard of the Solar Dream Divladjo p Afanasiadi Diana 524,5

LR Lamborgini Something Beautiful p Kovalančíková Miroslava Ing. 473

LR Konsul Lab Rolling Stones p Konoev Eduard 363

LR Zaniah´s In The Mood p Merašická Katarína 350,5

LR Crispinus Quinctius of Bohemia Bras p Krutská Alena 340,5

LR Persey Poklad z Čertoryje p Daňková Věra 294

LR Lee Grand Sarblet p Videcká Vladana 273,5

LR Diamond Harry Alfa Sirius p Černá Eva ing. 139

LR Camaro od Písnických rybníků p Mrázková Lenka 88,5

LR Fairway of Bohemia Bras p Krutská Alena 87

Kaiml Roman

Koutná Martina

Koutná Martina

Stahl Jana Ing.

Bernatíková Jaroslava

Šimek Pavel

Ledenová Naděţda

Zukalová Ivana

Kučerová Ivana Ing.

Kučerová Ivana Ing.

Suchá Markéta

Kosmáková Simona

Kučerová Ivana Ing.

Blahoutová Serbusová Lenka

Marková Ella

Zukalová Ivana

Eliášková Linda

Kučerová Ivana Ing.

Kuhová Petra

Meskářová Andrea

Krutská Alena

Tichý Vladimír Mgr.

Šihor David

Lorencová Markéta MUDr.

Baslová Jana

Kučava Václav

Kosmáková Simona

Ulmanová Radka

Kovalančíková Miroslava Ing.

Mrázková Lenka

Vondřich Jiří



LR Brandy Klenot lesa p Záruba Zdeněk 80

LR Limoncello od Himalájského cedru p Dočekalová Michaela 68

LR Dotey Dobby of Bohemia Bras p Krutská Alena 57

LR Wonder Browie Royal Glade p Bráblík Petr 55

LR Wagga Wagga of Bohemia Bras p Krutská Alena 49

LR Mayra Caniwergi´s f Pajerová Lucie 614

LR Versage Royal Glade f Bráblík Petr 405,5

LR Breburda of Bohemia Bras f Krutská Alena 236

LR New Star Nyra Royal Glade f Bráblík Petr 200,5

LR Famous Evelina Princess f Povolná Jitka 199

LR Baffi Wood Passion f Horníčková Stanislava 169

LR A Crazy Frog Mary of Frotaris f Janská Katarína 148

LR Gwen Caniwergi´s f Pajerová Lucie 140

LR Zara Royal Glade f Bráblík Petr 126,5

LR Hello Crazy Frog of Bohemia Bras f Krutská Alena 104

LR Ursula Royal Glade f Bráblík Petr 84,5

LR Destiny Love Royal Glade f Bráblík Petr 51

LR Empress Messalina of Bohemia Bras f Krutská Alena 46

LR Hetty Mia Belle Moravia f Ulmanová Radka 39

LR Didjerridoo of Bohemia Bras f Krutská Alena 35,5

LR Sandy Creek of Bohemia Bras f Krutská Alena Lágnerová Jitka 30

NSR Avengers Bolt Lovely Red Luck p Staroštíková Martina 1032,5

NSR Arcus Triumphalis Rustyfox p Švachulová Simona 910,5

NSR Be Love Able Rustyfox p Švachulová Simona 729

NSR Gregory Targaryen Fire p Marková Čížek Veronika 662

NSR Drogon Targaryen Fire p Marková Čížek Veronika 611,5

NSR Dream First Loke Garonera p Garová Martina 450

NSR Evening Land of Indians Jacy Domek za Miastem p Grzeskowiak Daniel 295

NSR Anna Rossie Olaf ze Šťáhlavského sadu f Makula Tomáš 544

NSR Aitoc´s Avon Helige Stellam De Caelo f Sonja Pallaskorpi 527

NSR Be Victorious Rustyfox f Švachulová Simona 511,5

Krutská Alena

Pajerová Lucie

Bráblíkovi A+P

Krutská Alena

Šindlerová Zuzana

Lorencová Markéta MUDr.

Ţilinská Zuzana Ing.

Durčáková Klára

Záruba Zdeněk

Kupková Petra

Krutská Alena

Kučerková Magdalena

Krutská Alena

Povolná Jitka

Záruba Zdeněk

Janská Katarína

Pajerová Lucie

Bráblíkovi A+P

Kupková Petra

Janská Kararína

Králíková Aneta Mgr.

Makula Tomáš

Králíková Aneta Mgr.

Švachulová Simona

Bečková Petra

Švachulová Simona

Langrová Hana

Gregorová A. + Marková Č. V.

Ţárský A.+ Marová Č. V.

Kovářovi D. + P.



NSR Anima Sha Tokala f Folvarčná Soňa 495

NSR Sha Winyan pod Jablonia f Polak Anna 430

NSR Glow Rush Red Treasure f Furáková Lenka 228,5

NSR Geeny Jass Red Red Treasure f Furáková Lenka 221

NSR Briny Kate Red Treasure f Furáková Lenka 106,5

NSR Fanny Torin Red Treasure f Furáková Lenka 92

NSR Armina z Váhy f Pešková Petra 42

Pracovní pes/fena 2021

CBR Spinnaker Flinthills p Osborn D.+Packham K. 276

CBR Darcy Viribus f Smejkalová jana 260

CBR Next Dream Princess Kelečský poklad f Sehnalíková Soňa Mgr. 246

CBR Xena Chessy z Vlčích luk f Kubeš  Jan Ing. 127

CCR Belinus Stella amica p Krejčíková Alena Ing. 91

CCR Asiku Inti Anka p Rindošová Ivana Mrg. 60

CCR Amálka Inti Anka f Rindošová Ivana Mrg. 199

FCR Quentin Quo Vadis Bohemia Luxyvett p Holíková Yvetta 530

FCR Hektor Tercius p Ţampachová Eva 277

FCR Marteen Jozucita p Kostrbová Zuzana 236

FCR Elroy Amyflatt p Kotíková Petra 142

FCR Lafitte Jozucita p Kostrbová Zuzana 141

FCR Hulavuoren Hunting Like A Bachelor p Myllykangas Mari 122

FCR Key Elliot Tercius p Ţampachová Eva 65

FCR Jolly Good Fellow Tercius p Ţampachová Eva 30

FCR Greysi od Turoveckých rybníků f Kořenská Zdeňka Ing. 593

FCR Jolly Roger Tercius f Ţampachová Eva 541

Folvarčná Soňa

rasa Jméno psa Chovatel Majitel Celkem

Folvarčná Soňa

Johnová Lenka

Furáková Lenka

Furáková Lenka

Mošničková Anna

Pešková Petra

Rindošová Ivana Mrg.

Herbrichová Lenka Mgr.

Smutná Hana

Smejkalová Jana

Kourek Viktor

Kuchařová Jana

Smejkalová Jana

Ilášová Kateřina

Pintýř Václav

Ţampachová Eva

Hajný Josef

Mrkvičková Marta

Berit Jaroslav

Mičín Zdeněk

Axmanová Soňa Bc.

Hajný Josef

Kořenská Zdeňka Ing.



FCR Broaden Limits Čerešňa Lipov f Švarcová Kateřina 356

FCR Excellent Jackie Wild Hapiness f Rosochová Hana Ing. 301

FCR Beyonce Star Anajsela f Kašparová Jana 244

FCR Go a Long Wav Velvet Solaris f Vernerová Kateřina 63

GR Chris z Kralovskych Teras p Novak Michal 777

GR Dasty od Rybníka Kamenný p Drahota Jiří 659

GR Oliver Watterloo Jr. Artemis Gold p Míšek Pavel 438

GR Dear Maylo z Maletických luk p Vondrášková Blanka 402

GR Frappuccino Dorado Blanco p Nokič Lenka 391

GR Callimero Favio Golden Elianne p Kašparová Veronika 227

GR Ask Me Simba Million Reasons p Suchopárová Kristýna 149

GR Quijote de La Mancha Artemis Gold p Míšek Pavel 129

GR Flaabr z Padělského mlýna p Doktor Milan 99

GR Atlantis Toby Happiness of Gold heart p Kukan Josef 45

GR Kimi z Karpentné p Kučerová Ivana 39

GR Bazalca Ebellini f Nohavicová Eva 416

GR Queen Cleopatra Artemis Gold f Míšek Pavel 382

GR Samantha Fox Artemis Gold f Míšek Pavel 351

GR Giwi z Kolbyho vršku f Prašivková Jana 325

GR Scarlett Johansson Artemis Gold f Míšek Pavel 194

GR Be My Star Golden Marell´s f Marková Ella 145

GR Sarah z Karpentné f Kučerová Ivana Ing. 134

GR Queen Victoria Artemis Gold f Míšek Pavel 126

GR Stella Manuela Artemis Gold f Míšek Pavel 30

LR Defino Manchester p Drozdová Ekaterina 547

LR Persey Poklad z Čertoryje p Daňková Věra 495

LR Camaro od Písnických rybníků p Mrázková Lenka 437

LR Diamond Harry Alfa Sirius p Černá Eva ing. 391

LR Zaniah´s In The Mood p Merašická Katarína 246

LR Limoncello od Himalájského cedru p Dočekalová Michaela 226

LR Baddy Klenot lesa p Záruba Zdeněk 179

Nakoukalová Iveta

Švarcovi K. + R.

Rosochová Hana Ing.

Havelková Jana

Kaiml Roman

Havelková Pavlína DiS.

Ledenová Naděţda

Šimek Pavel

Bernatíková Jaroslava

Hrebik Milan

Vernerová Kateřina

Pokorna Jarmila

Frgal Václav Ing.

Míšek Pavel

Baslová Jana

Marková Ella

Kučerová Ivana Ing.

Míšek Pavel

Hecht Thomas

Koutná Martina

Kaslová Eva

Kučava Václav

Míšek Pavel

Prašivková Jana

Havlová Jana

Tichý Vladimír Mgr.

Mrázková Lenka

Lorencová Markéta MUDr.

Meskářová Andrea

Lorencová Markéta MUDr.

Novák Vítezslav



LR Konsul Lab Rolling Stones p Konoev Eduard 66

LR Lamborgini Something Beautiful p Kovalančíková Miroslava Ing. 45

LR Dotey Dobby of Bohemia Bras p Krutská Alena 39

LR Crispinus Quinctius of Bohemia Bras p Krutská Alena 30

LR Berta Lovcovo srdce f Andrášková Jana Mgr. 710

LR Hetty Mia Belle Moravia f Ulmanová Radka 701

LR Enne Farrah Horské vršky f Pacholíková Irena 463

LR Baffi Wood Passion f Horníčková Stanislava 386

LR Gwen Caniwergi´s f Pajerová Lucie 85

LR Sandy Creek of Bohemia Bras f Krutská Alena 30

LR Breburda of Bohemia Bras f Krutská Alena 30

NSR Piktook´s Five Island Caddy p Henniger Carola 126

NSR Armina z Váhy f Pešková Petra 290

NSR Sha Winyan pod Jablonia f Polak Anna 121

NSR Geeny Jass Red Red Treasure f Furáková Lenka 52

Chovatelské stanice 2021

Jméno psa Chovatel Výstavy Zkoušky Celkem

CBR Word Winner Key Kelečský poklad f Sehnalíková Soňa Mgr. 99 0

CBR Princess of Coco Kelečský poklad f Sehnalíková Soňa Mgr. 90 0

CBR Yo Yo Efect New Coco Kelečský poklad f Sehnalíková Soňa Mgr. 111 0

CBR Princess Winner Kelečský poklad f Sehnalíková Soňa Mgr. 943 0

CBR Yes Yes New Coco Kelečský poklad p Sehnalíková Soňa Mgr. 615,5 0

CBR Next Dream Princess Kelečský poklad f Sehnalíková Soňa Mgr. 362,5 246 2467

FCR Eriene Tercius f Ţampachová Eva 95 0

FCR Hektor Tercius p Ţampachová Eva 0 277

FCR Jolly Good Fellow Tercius p Ţampachová Eva 95 30

FCR Jolly Roger Tercius f Ţampachová Eva 64 541

Kuhová Petra

Kovalančíková Miroslava Ing.

Ţilinská Zuzana Ing.

Krutská Alena

Andrášková Jana Mgr.

Furáková Lenka

Krutská Alena

Bílý Milan

Pešková Petra

Folvarčná Soňa

Kučerková Magdalena

Šmalclová Dita

Záruba Zdeněk

Pajerová Lucie

Lágnerová Jitka



FCR Key Elliot Tercius p Ţampachová Eva 92 65

FCR Key Largo Tercius p Ţampachová Eva 233 0 1492

FCR Marteen Jozucita p Kostrbová Zuzana 103 236

FCR Lafitte Jozucita p Kostrbová Zuzana 0 141

FCR Lancey Jozucita p Kostrbová Zuzana 620 0 1100

FCR Elmia Amyflatt f Kotíková Petra 351 0

FCR Elroy Amyflatt p Kotíková Petra 34 142

FCR Easy Amyflatt p Kotíková Petra 103 0

FCR Esh Amyflatt p Kotíková Petra 144 0

FCR Frisco Amyflatt p Kotíková Petra 115 0

FCR Finley Amyflatt p Kotíková Petra 90,5 0 979,5

GR Nancy z Karpentné f Kučerová Ivana Ing. 486 0

GR Teddy z Karpentné p Kučerová Ivana Ing. 226,5 9

GR Kimi z Karpentné p Kučerová Ivana Ing. 316 39

GR Princess z Karpentné f Kučerová Ivana Ing. 178,5 0

GR Ivuschka z Karpentné f Kučerová Ivana Ing. 86 0

GR Terry z Karpentné f Kučerová Ivana Ing. 193 0

GR Sarah z Karpentné f Kučerová Ivana Ing. 375,5 134 2043,5

GR Oliver Watterloo Jr. Artemis Gold p Míšek Pavel 0 438

GR Stella Manuela Artemis Gold f Míšek Pavel 5 30

GR Queen Victoria Artemis Gold f Míšek Pavel 16 126

GR Quijote de La Mancha Artemis Gold p Míšek Pavel 48 129

GR Scarlett Johansson Artemis Gold f Míšek Pavel 85 194

GR Samantha Fox Artemis Gold f Míšek Pavel 11 351

GR Queen Cleopatra Artemis Gold f Míšek Pavel 72 382 1887

LR Fairway of Bohemia Bras p Krutská Alena 87 9

LR Dotey Dobby of Bohemia Bras p Krutská Alena 57 39

LR Hello Crazy Frog of Bohemia Bras f Krutská Alena 104 0

LR Crispinus Quinctius of Bohemia Bras p Krutská Alena 340,5 30

LR Didjerridoo of Bohemia Bras f Krutská Alena 35,5 9



LR Sandy Creek of Bohemia Bras f Krutská Alena 30 30

LR Wagga Wagga of Bohemia Bras p Krutská Alena 49 0

LR Empress Messalina of Bohemia Bras f Krutská Alena 46 0

LR Breburda of Bohemia Bras f Krutská Alena 236 30 1132

LR Wonder Browie Royal Glade p Bráblík Petr 55 9

LR Ursula Royal Glade f Bráblík Petr 84,5 9

LR Destiny Love Royal Glade f Bráblík Petr 51 9

LR New Star Nyra Royal Glade f Bráblík Petr 200,5 0

LR Zara Royal Glade f Bráblík Petr 126,5 9

LR Versage Royal Glade f Bráblík Petr 405,5 9 968

NSR Glow Rush Red Treasure f Furáková Lenka 228,5 0

NSR Briny Kate Red Treasure f Furáková Lenka 106,5 0

NSR Fanny Torin Red Treasure f Furáková Lenka 92 0

NSR Geeny Jass Red Red Treasure f Furáková Lenka 221 52 700






























































































